
1451

1459
145714521453
1456

1454
1455

1460

1462

1463

1461

1458

1464

1465

1467

1495

14921490

1497

1496

14941536

1476

1487
1493 1491

1499
1488

1480

1470

1473

1468

1466

1469

1477

1481

1482

1484

1478

1483

1479

1489

1498

1475
1474

1471

1472

14861485

49

49 A

49

51

55

61A

53

57

61

59

63

63A

67

67

1

29

440600

440600

440800

440800

441000

441000

35
18

00

35
18

00

35
20

00

35
20

00

35
22

00

35
22

00

Spre publicare

11 10
9

29

SCHIȚA DISPUNERII SECT OARELOR CADAST RALE

PLAN CADAST RAL
UAT: DRĂGĂȘANI
JUDEȚUL V ÂLCEA

Sistem de proiecție: ST EREO 70

Limită  con strucții

LEGENDĂ

Limită  sector cadastral

Limită  UAT

Limită  imobil

Limită  in travilan

AGENT IA NAT IONALA DE 
CADAST RU SI PUBLICIT ARE IMOBILIARA

PLANȘA 1

Sector Cadastral: 
29

Scara1:1000

Scara
1:1000

Data
03.12.2025

" SERV ICII DE ÎNREGIST RARE 
SIST EMAT ICĂ ÎN SIST EMUL 
INT EGRAT  DE CADAST RU 
SI CART E FUNCIARĂ A 
IMOBILELOR DIN UAT  
DRĂGĂȘANI JUDEȚUL V ÂLCEA"

Numă r iden tificator imobil

1

29

SCHIȚA DISPUNERII PLANȘELOR

Numă r poștal 15

S.C. Best Way Survey S.R.L.
Man ager proiect Irin el Că tă lin  NICULAE

Data 03.12.2025
Semn atura Semn at electron ic

        1451
Numă r sector cadastral          29
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